

御景园开盘活动物料清单明细表

序号	项目	名称	规格/说明	材质/工艺	数量	单位	单价	金额	备注
1	物料	LED 屏幕	8*4m		32	m <sup>2</sup>			
2		舞台	8.4*6m		50.4	m <sup>2</sup>			含; 地毯、楼梯
3		舞台前斜板	8.6*1m	木作+金色 PVC 立体字	1	项			
4		铁马		不含画面	120	个			
5		音响	线阵半套	含场内一套	1	项			
6		沙滩椅			300	张			
7		外场流程示意图	4*3m*3 块	桁架+黑底灯布	36	m <sup>2</sup>			单面
8		签约区	7.2*3.3m	桁架+黑底灯布	23.76	m <sup>2</sup>			单面
9		销控区	5*3m	桁架+黑底灯布	15	m <sup>2</sup>			单面
10		号码牌		1200 个背胶臂贴	1	项			001 到 600 号 各两个
11		销控贴		200 个圆形 背胶	1	张			
12		长条桌		含: 红色桌布	15	张			
13		三角水牌			6	个			
14		礼宾杆			25	个			
15		防雨棚钢架 搭建	48*14 米 高度 5 米	48*14 米 400CM*600CM 铝合金	672	平方			根据天气情况, 决定是否进行搭建, 据实结算
16	顶棚布	50*15	透光彩拼接 穿绳	750	平方				
17	金布包装	8 个立柱 周长 1.6 米*5 米	手抓金布	64	m <sup>2</sup>				
18	其他	公证费			1	项	¥3,000.00	¥3,000.00	
19		摇号软件			1	项			

20		矿泉水			500	瓶			1.5ml一瓶
21		工作人员早餐			50	人	¥10.00	¥500.00	10元/人标准
22		不可预见费用			1	项	¥3,000.00	¥3,000.00	据实结算
23	人 工、 差旅 及运 费	主持人			2	人			
24		安保人员			10	人	¥200.00	¥2,000.00	
25		工人工资			4	人			
26		差旅费		灯光师*1、音响师*1、屏控师*1、工人*4、执行人员*2	8	人			
27		运输费		4.2米大车 3辆往返	3	辆			根据是否搭建雨棚，车辆据实结算
						税	3%	0	
						总价		0	

备注：1.控制价在 76000 元以内（含防雨棚钢架搭建等清单中的各项费用）。

2.防雨棚钢架搭设根据是否发生情况，如有发生工程量按实结算，未发生应扣除此项费用。